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§ 195 KFKS 2020/556 

Motion - Tillsätt en kommission för att utvärdera mål, 
styrning och planering av Nacka bygger stad 
Motion den 15 juni 2020 av Mikael Carlsson m.fl. (NL) 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige avslår förslaget i motionen om att tillsätta en kommission för att 

utvärdera mål, styrning och planering av Nacka bygger stad. Beslut om stadsutvecklingsprojekt 

följer sedvanlig politisk process i Nacka, hanteras inom mål- och budgetarbetet samt står 
under löpande tillsyn av Nackas revisorer. 

Motionen är därmed fardigbehandlad. 

Ärendet 
I motionen den 15 juni 2020 av Mikael Carlson, Lina Olsson och YuSie Rundkvist Chou (NL) 

föreslås att tillsätta en oberoende kommission för att utvärdera mål, styrning och planering av 

Nacka bygger stad. Kommissionen föreslås utvärdera hur Nacka bygger stad kom till och hur 

styrning och planering av stadsutvecklingsprocessen har bedrivits. Enligt förslaget ska 

kommissionen starta hösten 2020 och avslutas våren 2022. 

I stadstutvecklingsprocessen bedrivs arbetet genom sedvanlig politisk hantering i 

kommunfullmäktige, kommunstyrelse och i nämnder där samtliga politiska partier är delaktiga. 

Mål- och budgethantering samt verkställighet står under tillsyn av såväl lekmannarevisorer 

som externa revisorer. 

Stadsledningskontorets bedömning är därmed att det inte föreligger skäl för att inrätta en 

särskild kommission för att utvärdera mål, styrning och planering av Nacka bygger stad. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontorets stab daterad den 9 oktober 2020 

Bilaga 1 Motionen 

Yrkanden 
Christina Ståldal (NL) yrkade bifall till motionen. 

Ordförandes signatur Utd ragsbestyrkande 
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Mats Gerdau (M) yrkade bifall till förslaget från stadsledningskontorets stab. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslaget från stadsledningskontorets stab mot Christina Ståldals förslag 

och fann att stadsutvecklingsutskottet beslutade i enlighet med förslaget från 

stadsledningskontorets stab. 

Protokollsanteckningar 
Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan. 
"Det är viktigt att lära av historien, av positiva liksom negativa händelser. Jätteprojektet Nacka 

bygger stad, basunerades ut mycket stort och omfattande och är nu omformat i tid och kanske 

i omfattning. Att det bidde en tumme behöver organisationen lära av. Nackas invånare har rätt 

att få ett ärligt svar och veta storleken av förgäveskostnaden och vad som behöver förbättras i 

kommande planarbeten. Nackalistan upplevde att styrningen av detta projekt ofta inte tillät 

någon kritisk granskning eller Nej-sägande, vilket är förblindande och inte gynnade ett mer 

lyckat projekt. Bifall till motionen." 

Ordförandes signatur Utdragsbestyrkande 


